Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data.12.06.2020

Pér: Tomor Cemalli

Procedura e prokurimit: Blerje fruta-perime, produkteushqimore, bulmetdhe mish vici per
QendrenBalnearePeshkopi.
Numri i referencés s€ procedurés/lotit: REF-58076-05-14-2020

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Blerje fruta-perime

Fondi limit: 307,100 (treqindeshtatemijeenjeqind) leké pa tvsh.

Loti I: REF-58079-05-14-2020

Objekti: Blerje fruta-perime

Publikime t€ méparshme. Buletini i Njoftimeve Publike

Kriteret e pérzgjedhjes s¢€ fituesit: ¢mimi mé i ulét x oferta ekonomikisht mé e favorshme

Njoftojme se, kane gené pjes€émarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése t€ ofruara:
1.Tomor Cemalli K363107820
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera 240.550 (dyqgindedyzetmijeepeseqgindepesedhjete) leke

(me numra dhe fjalé)

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:
1.Tomor Cemalli K363107820
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé Tomor Cemalli me adrese “Lagja
Gjok Doci” Peshkopi se oferta e paraqitur, me njé vleré t& pérgjithshme prej 240.550
(dyqindedyzetmijeepeseqindepesedhjete) leke pikét totale t€ marra €shté identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqisni prané Qendres Balneare “Enver Shehu” Peshkopi me
adrese Lagja ‘Treg” Peshkopi sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit,

brenda 5 ditéve nga dita e marrjes/publikimit t& kétij njoftimi.



NE¢ rast se nuk pajtoheni me kété kérkes€, ose térhigeni nga nénshkrimi i1 kontratés, kontrata do
t’1 akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e t& cilit éshté dorézuar me njé

vleré t€ pérgjithshme prej s’ka, si¢ parashikohet n€ nenin 58 t€ Ligjit nr.9643 daté 20.11.2006
“Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 28/05/2020.

Ankesa: ka ose jo

(nése ka) ka marré pérgjigje n€ daté

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Arben KESHI



